

ZP.271.70.2014

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego ulicy Klasztornej w miejscowości Małkowice”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL7001?

Odpowiedź 1 tak

Pytanie 2 Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne ? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod ?

Odpowiedź 2 Zamawiający wymaga zastosowania materiałów o wszystkich parametrach technicznych nie gorszych niż opisane w projekcie. Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu powyższego kryterium zastosowanie oprawy z inną ilością diod.

Pytanie 3 Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości LED - w % ? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź 3 W projekcie przyjęto oprawę przykładową typu LED TECEO 1. Zamawiający wymaga zastosowania oprawy o nie gorszych parametrach technicznych.

Pytanie 4 Jaka ma być temperatura barwowa oprawy?

Odpowiedź 4 Naturalny biały od 4100 K – 4300 K.